
UCHWAŁA NR XXXIII/196/2022 
RADY GMINY BRZEŻNO 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków i dochodów  budżetu gminy na rok 2022  
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2022 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się 

1. Po stronie dochodów                                                                                           16.751.437,35 zł 

- dochody bieżące        - 13.876.437,35 zł    w tym zadania zlecone -      3.009.468,07 zł 

- dochody majątkowe  -  2.875.000,00 zł 

2. Po stronie wydatków kwotą                                                                               17.816.645,45 zł 

- wydatki bieżące - 13.214.645,45 zł    w tym zadania zlecone -      3.009.468,07 zł 

- wydatki majątkowe   -  4.602.000,00 zł 

3. Wynik budżetu /deficyt w kwocie                                                                      1.065.208,10 zł, 
który zostanie pokryty - przychodami  pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu (art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych) 1.065.208,10 zł 

4. Ustala się przychody i rozchody budżetu w kwocie: 

- przychody -   1.402.208,10 zł 

- rozchody   -      337.750,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Andrzej Janas 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F7AB0AD-195C-4B26-A5E9-A6295C8ABD31. Podpisany Strona 1



 Załącznik Nr 1 do  uchwały  

                                                                                                                                  Nr XXXIII/196/2022 Rady 

                                                                                                                                  Gminy z dnia 24 czerwca 2022  

 w Brzeżnie 
                                                                                                                     

 

 

ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU GMINY W BRZEŻNIE 

NA ROK 2022 

 

 

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej Dochody Wydatki 

756   DOCHODY OD OSÓB 

PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJACYH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

 

 

 

 

10.070,90 

 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

 

 

10.070,90 

 

 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenia 

na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym 

 

 

10.070,90 

 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 75.185,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 75.185,00  

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 69.558,00  

8550 Wpłaty dotyczące Wspólnej Polityki 

Rolnej 

 

5.627,00 

 

 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  75.185,00 

 80101  Szkoły podstawowe  75.185,00 

 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli  65.000,00 

4110 Składki n ubezpieczenie społeczne  10.185,00 

851   OCHRONA ZROWIA  10.070,90 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  10.070,90 

 4300 Zakup usług pozostałych  10.070,90 

852   POMOC SPOŁECZNA 36.860,00 36.860,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 36.860,00 36.860,00 

 2700 Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin …. 

 

36.860,00 

 

3110 Świadczenia społeczne –zapewnienie 

zakwaterowania i wyżywienia 

  

36.860,00 

   OGÓŁEM 122.115,90 122.115,90 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F7AB0AD-195C-4B26-A5E9-A6295C8ABD31. Podpisany Strona 1



  
 Załącznik Nr 2 do  uchwały  

                                                                                                                                  Nr XXXIII/196/2022 Rady 

                                                                                                                                  Gminy z dnia 24 czerwca 2022  

 w Brzeżnie 
                                                                                                                     

 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA ROK 2022 

 
Dział Rozdział § OKREŚLENIE KLASYFIKACJI 

BUDŻETOWEJ 

W Y D A T KI 

ZWIEKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

750   ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 

 

2.000,00 

 

Sołectwo 

Półchleb 75095 
 

Pozostała działalność 2.000,00 
 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 2.000,00 

 

754   BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

  

 

90.000,00 

 75416  Straż gminna  90.000,00 

 6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

 

90.000,00 

900   GOSPODARKA 

KOMUNALNA I 

OCHRONA 

SRODOWISKA 

 

 

93.200,00 

 

 90095  Pozostała działalność 90.000,00  
Sołectwo 

Półchleb 
 4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 3.200,00 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

 

90.000,00 

 

921   KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

 

 

2.500,00 

 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice  2.500,00 

 

Sołectwo 

Półchleb 
 4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 2.500,00 

 

926   KULTURA FIZYCZNA  7.700,00 

 92695  Pozostała działalność  7.700,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 

7.700,00 

   OGÓŁEM 97.700,00 97.700,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F7AB0AD-195C-4B26-A5E9-A6295C8ABD31. Podpisany Strona 1



  
 Załącznik Nr 3 do  uchwały  

                                                                                                                                  Nr XXXIII/196/2022 Rady 

                                                                                                                                  Gminy z dnia 24 czerwca 2022  

 w Brzeżnie 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY BRZEŻNO W 2022 ROKU 

 

    

L.p. Treść Klasyfikacja                       

§ 

Kwota 2022 r. 

Przychody ogółem: 
 

- 

1. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu ,wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach  § 905      1.292.958,00                              

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 

ustawy § 950            110.000,00                        

Rozchody ogółem: 
 

337 750,00 

1. Spłaty kredytów § 992            325 000,00     

2. Spłata otrzymanych krajowych pożyczek § 992              12 750,00     

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F7AB0AD-195C-4B26-A5E9-A6295C8ABD31. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 4 Tiret 1 (5)
	Paragraf 3 Ustęp 4 Tiret 2 (6)


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU GMINY W BRZEŻNIE NA ROK 2022
	Zalacznik 2 ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA ROK 2022
	Zalacznik 3 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY BRZEŻNO W 2022 ROKU

